
na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13) i 

članka 45. Statuta Općine Sali („Službeni glasnik Zadarske županije “ br. 17/09, 21/09), 

načelnik Općine Sali dana 7. veljače 2014. godine  donosi 

 

PLAN NABAVE  

OPĆINE SALI ZA 2014. GODINU 

 

Članak 1. 

Općina Sali u 2014. godini planira nabavu robe, usluga i radova na način kako slijedi: 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

 

Redni 

broj 

 

Evid.br. 

nabave 

 

 

Predmet nabave 

 

Procijenjena 

vrijedn.nab. 

 

Vrsta 

post. 

nabave 

 

Ugovor/Okvirni 

sporazum 

 

Planirani 

početak 

nabave 

Planirano 

trajanje 

Ugovora/ 

Okvirnog 

sporazuma 

1.  Električna energija za 

zgradu 

 

40.000,00 

 

Bagatelna 

   

2.  Električna energija za 

mjesne odbore 

 

104.000,00 

 

Bagatelna 

   

3.  Telekomunikacijske 

usluge 

 

56.000,00 

 

Bagatelna 

   

4.  Usluge odvjetnika i 

pravno savjetovanje 

 

48.000,00 

 

Bagatelna 

   

5.  Klima uređaji 32.000,00 Bagatelna    

6.  Uređenje prostora za 

pismohran 

 

40.000,00 

 

Bagatelna 

   

7.  

1/14-OS 

Elektr. energija za javnu 

rasvjetu za 2 godine 

720.000,00 

(360.000,00) 

Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

lipanj 2 godine 

8. 1/14-MV Nabava građevinskog 

materijala 

 

320.000,00 

Otvoreni 

postupak 

Ugovor siječanj 12 mjeseci 

9.  Usluge deratizacije i 

dezinsekcije 

 

28.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

  

10. 2/14-MV Sanacija i rekonstrukcija 

puta prema „Barbenici“ 

u naselju Luka 

 

850.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

Ugovor 

 

veljača 

 

2 mjeseca 

11.  Nadzor sanacije puta 

„prema Barbenici“ u 

naselju Luka 

 

30.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

 

veljača 

 

2 mjeseca 

12.  Nabava kandelabera za 

javnu rasvjetu 

 

190.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

 

srpanj 

 

2 mjeseca 

  Postavljanje javne 

rasvjete 

 

50.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

 

rujan 

 

1 mjesec 

13.  Geodetski snimak 

groblja 

 

80.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

  



 

 

Redni 

broj 

 

Evid.br. 

nabave 

 

 

Predmet nabave 

 

Procijenjena 

vrijedn.nab. 

 

Vrsta 

post. 

nabave 

 

Ugovor/Okvirni 

sporazum 

 

Planirani 

početak 

nabave 

Planirano 

trajanje 

Ugovora/ 

Okvirnog 

sporazuma 

14.  Elementi za tekuće 

održav. javne rasvjete 

 

80.000,00 

 

Bagatelna 

 

 

  

15.  Izgradnja mrtvačnice-

projektna dokumentac 

 

30.000,00 

 

Bagatelna 

 

Ugovor 

 

rujan 

 

1 mjesec 

16. 3/14-MV Izgradnja mrtvačnice 610.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor 

 

studeni 12 mjeseci 

17.  Sanacija puta „preko 

porta“ u Salima 

400.000,00 Bagatelna Ugovor studeni 2 mjeseca 

18.  Čekaonica u Brbinju-

projektna dokument. 

12.000,00 Bagatelna Ugovor rujan 1 mjesec 

19.  Čekaonica u Brbinju-

izgradnja 

228.000,00 Bagatelna Ugovor listopad 3 mjeseca 

20.  Geodetsko-katastarske 

usl. za izgrad. vod./kan 

160.000,00 Bagatelna Ugovor rujan 1 mjesec 

21.  Projektna dokumentac. 

za vatrogasni dom 

40.000,00 Bagatelna Ugovor rujan 1 mjesec 

 

HRVATSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA SALI 

 

22.  Proširenje knjižnice 

Sali 

40.000,00 Bagatelna Ugovor rujan 2 mjeseca 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2014. godine, a 

objaviti će se na internetskim stranicama Općine Sali. 

 

KLASA:  400-01/14-01/2 

URBROJ: 2198/15-01-14-1 

Sali, 7. veljače 2014.god. 

         Načelnik: 

                Zoran Morović 


